
 

 

POSTANOWIENIE NR 544/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

544/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 

95-073 Grotniki: 

 

1. Szymon Stefan Buzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jedlicze A 

2. Krzysztof Piotr Chmielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

3. Emilia Anna Czerwińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Anna Gontarska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

5. Anna Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Zgierz 

6. Sebastian Lewandowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Biała 

7. Elżbieta Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

8. Katarzyna Pabijańczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Emilia 

9. Janina Podstawka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Jedlicze A 

10. Zofia Wiesława Ślawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

11. Emilia Jolanta Walis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. Gdańska 42, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Radosław Sylwester Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Branicka 

2. Dominik Michał Jabłoński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Jasionka 

3. Elżbieta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

4. Zbigniew Antoni Kolczyński, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Słowik 

5. Monika Katarzyna Korycka, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

6. Cecylia Matusiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Słowik 

7. Julia Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ozorków 

8. Michał Dariusz Pieczewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

9. Mariola Monika Uczciwek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Goleńsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska Rosanów, Rosanów ul. Długa 92, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Magdalena Chruścielewska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Zgierz 

2. Agnieszka Jacaszek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Mateusz Radosław Karolak, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Rosanów 

4. Małgorzata Monika Kozak-Bajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ozorków 

5. Martyna Barbara Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rosanów 

6. Karolina Irena Nyczaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Aleksandria 

7. Dariusz Zbigniew Sędzicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Besiekierz Rudny 

8. Kamil Kosma Skalski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Dzierżązna 

9. Joanna Alicja Tomczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brachowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

ul. Główna 49, 95-100 Zgierz: 

 

1. Sławomir Aleksandrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagiewniki Nowe 

2. Anna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Dominik Michalski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Dąbrówka Wielka 

4. Aneta Małgorzata Mirowski, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

5. Magdalena Katarzyna Płucińska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Agnieszka Raczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Dąbrówka Strumiany 

7. Tomasz Skopiak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Gieczno 

8. Aleksandra Marta Śniecikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka Wielka 

9. Magdalena Maria Złotocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica gminna, Łagiewniki Nowe ul. Smardzewska 59, 95-

002 Smardzew: 

 

1. Anna Aleksandrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łagiewniki Nowe 

2. Mateusz Filip Bogusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Adrian Krzysztof Bryl, zgłoszony przez KWW BP, zam. Wypychów 

4. Agnieszka Maria Brzosko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Zgierz 

5. Katarzyna Maria Gołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

6. Anna Małgorzata Kadłubowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Łagiewniki Nowe 

7. Sylwia Anna Królikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczawin Mały 

8. Wojciech Nawrocki, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Glinnik 

9. Sylwester Henryk Olejnik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczawin Duży 

10. Ewelina Maria Sulima, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Wielka 

11. Joanna Zych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, Szczawin 

Kościelny ul. Kościelna 21, 95-002 Smardzew: 

 

1. Konrad Adamczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Szczawin Kościelny 

2. Aleksandra Biadała, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wypychów 

3. Marcin Pakuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Anna Rajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Józefów 

5. Beata Joanna Skalska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Dzierżązna 

6. Martyna Joanna Sujecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżewo 

7. Jarosław Adam Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Błędowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-001 Biała: 

 

1. Elżbieta Biernaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

2. Ewa Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Branicka 

3. Wioletta Katarzyna Kaczmarek-Pilska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżązna 

4. Dominik Sebastian Kadłubowski, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE 

LUDOWO-NARODOWE, zam. Łagiewniki Nowe 

5. Joanna Sujecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżewo 

6. Dariusz Maciej Sujecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Jeżewo 

7. Dorota Karolina Szwedziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Biała 

8. Adam Tomczak, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brachowice 

9. Lech Edward Wojtyra, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rosanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 

20, 95-001 Biała: 

 

1. Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śladków Rozlazły 

2. Emilia Aleksandra Bartosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ozorków 

3. Czesław Grzegorz Czapliński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Brachowice 

4. Dorota Teresa Górecka, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Szczawin 

5. Zdzisław Jarmusz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Besiekierz Rudny 

6. Beata Iwona Majchrzak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Kębliny 

7. Urszula Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Besiekierz Rudny 

8. Anna Paszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

9. Karol Bartłomiej Potakowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Besiekierz Rudny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. Szkolna 2, 95-001 

Biała: 

 

1. Remigiusz Fuss, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówka Wielka 

2. Anita Grzebińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zgierz 

3. Anna Elżbieta Napora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rosanów 

4. Patrycja Nawrocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała 

5. Daria Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE LUDOWO-

NARODOWE, zam. Dzierżązna 

6. Monika Rudnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wypychów 

7. Tomasz Rudnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Wypychów 

8. Adam Antoni Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rosanów 

9. Marta Tomczak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Brachowice 

 

 


